

ПЛАНОВАЯ КАЛЬКУЛЯЦИЯ

материалов и комплектующих для обслуживания РП-6, трансформаторных подстанций и электросетей ЗАО «Транс-Сигнал» на 2015 год

№п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Автомат ВА-47 TDM 1P I _n =25A	шт	5	37,10	185,50
2	I _n =16A	шт	10	37,10	371,00
3	I _n =10A	шт	10	37,10	371,00
4	Автомат ВА-5739 I _n =250A	шт	1	4090,00	4090,00
5	Автомат ВА-5739 I _n =400A	шт	1	12214,00	12214,00
6	Провод ПВС 3x1,5мм ²	м	100	17,60	1760,00
7	Кабель ВВГ 5x10мм ²	м	100	217,52	21752,00
8	Лампа накаливания 12 В 60 Вт E27	шт.	5	10,10	50,50
9	Бирка У-134 (квадрат)	шт	1000	1,8	1800,00
10	Счетчик электрической энергии "Меркурий 230 ART 00"	шт	3	4420	13260,00
11	Масло трансформаторное Т-1500У	шт.	216,5	53,20	11517,80
12	Лампа накалив. 60 Вт E27 прозрачная	шт.	50	8,20	410,00
13	Лампа накалив. 95 Вт E27 прозрачная	шт	100	8,20	820,00
14	Люмин. лампа Osram Basic T8 18W/640 G13	шт	200	27,10	5420,00
15	Люм. лампа Osram Basic T8 36W/640 G13	шт	150	35,30	5295,00
16	Люм. лампа Osram Basic T8 58W/640 G13	шт	30	68,00	2040,00
17	Люм. лампа Osram T5 FQ 80W/830 HO G5, 1449 mm	шт	5	167,50	837,50
18	Энергосберегающая лампа 20W GX70-H5	шт	5	263,00	1315,00
19	Стартер для ламп OSRAM ST 111 (4-65W) Basic	шт	20	10,50	210,00
20	Стартер для ламп OSRAM ST 151 (4-22W) Basic	шт	20	11,00	220,00
21	Автоматические выключатели АВМ 4НВ 630А. (выдвижного типа, ручной привод)	шт	1	32 000,00	32000,00
22	Втычной контакт для выключателей АВМ 4НВ У3 (выдвижного исполнения)	шт	18	758,00	13644,00
23	Втычной контакт для выключателей АВМ 20СВ У3 (выдвижного исполнения)	шт	6	972,00	5832,00
24	растворитель646	литр	15	97,00	1455,00
25	Ветошь (фланель)	кг	10	48,00	480,00
26	Ведро оцинкованное 12л	шт	2	150,00	300,00
27	Щетка-сметка	шт	7	40,00	280,00
28	Щетка половая с черенком	шт	5	138,00	690,00
29	Изолента ПВХ 19x20 синяя	шт	30	23,00	690,00
30	Изолента ПВХ 19x20 черная	шт	30	23,00	690,00
31	Краска ПФ-115 серая 1,9кг Престиж	шт	7	258,00	1806,00
32	Краска ПФ-115 зеленая 1,9кг Престиж	шт	5	262,00	1310,00
33	Краска ПФ-115 красная 1,9кг Престиж	шт	5	260,00	1300,00
34	Краска ПФ-115 желтая 1,9кг Престиж	шт	5	267,00	1335,00
35	Краска ПФ-115 черная 1,9кг Престиж	шт	5	228,00	1140,00
36	Кисть плоская Stayer шириной 50мм	шт	5	78,80	394,00
37	Кисть плоская Stayer шириной 30мм	шт	5	63,70	318,50
38	Стремянка фибerglassовая диэлектрическая Ф105 (5 ступеней)	шт	1	5230,00	5230,00
39	Наконечник медный под опрессовку DT 10	шт	20	21,70	434,00
40	Наконечник медный под опрессовку DT 16	шт	20	27,40	548,00
41	Наконечник медный под опрессовку DT 25	шт	20	44,50	890,00
42	Трансформатор тока 150/5	шт	3	282,40	847,20
43	Трансформатор тока 250/5	шт	6	378,00	2268,00
44	Всепогодный навесной замок 55 мм. Арес	шт	10	162,00	1620,00
	ИТОГО				159441,00